
HZR-A Dąbrówka Mała, 3011-1.12.2013

Jeździectwo - Wyniki

Zapraszamy do zapoznania się z wynikami halowych regionalnych zawodów w ujeżdżeniu, które odbyły się w Dąbrówce Małej.

 

 

         

   
Halowe Zawody
Regionalne w  Ujeżdżeniu      

   DĄBRÓWKA MAŁA      

   30.11.2013      

 WYNIKI Program L-2       

         

M-ce Zawodnik Klub Koń
Sędzia

Wynik
C M-ce B M-ce

1 Anna Skrzeszewska BPK Tassilo I 64,091 IV 65,455 I 64,773

2 Danuta Kosecka Nadwiślanin Kwidzyn Prince Bossier 61,591 II 61,136 II 61,364

3 Blanka Turska KJ Pomorzanka Giotto 57,500 III 59,773 III 58,637

         

 Sędzia C Małgorzata Hałeła-Pawłowska      

 Sędzia B Marlena Gruca-Rucińska      

   Sędzia Główny Małgorzata Hałeła-Pawłowska

         

 WYNIKI Program P-2       

         

M-ce Zawodnik Klub Koń
Sędzia

Wynik
C M-ce B M-ce

1 Anna Skrzeszewska BPK Unlimited 64,80 I 66,80 I-II 65,80

2 Kamila Bejnar AZS UWM Olsztyn Malachit 64,20 II 66,80 I-II 65,50

3 Kamila Bejnar AZS UWM Olsztyn Maxima 60,40 V 63,40 III 61,90

4 Maja Zielińska Nadwiślanin Kwidzyn Eugen 55,60 VII 61,20 VI 58,40

5 Marta Hejger KJ Narew Różan Parnassus 54,00 IX 57,20 VII 55,60

         

 Sędzia C Małgorzata Hałeła-Pawłowska      

 Sędzia B Marlena Gruca-Rucińska      

   Sędzia Główny Małgorzata Hałeła-Pawłowska

         

 WYNIKI Program N-6       

         

M-ce Zawodnik Klub Koń
Sędzia

Wynik
C M-ce B M-ce

1 Kamila Bejnar AZS UWM Olsztyn Malachit 62,500 I 63,889 III 63,195

2 Kamila Bejnar AZS UWM Olsztyn Maxima 61,667 II 63,472 IV 62,570

3 Danuta Kosecka Nadwiślanin Kwidzyn Eposstein 60,556 III 64,028 II 62,292

 Danuta Kosecka Nadwiślanin Kwidzyn Dessman 59,583 V 64,167 I 61,875

4 Anna Skrzeszewska BPK Unlimited 60,278 IV 63,194 V 61,736

6 Maria Iwanowska BPK Harlou de Rogala 58,611 VI 59,861 VIII 59,236

7 Blanka Turska KJ Pomorzanka Erutona 20 57,222 VII 60,417 VIII 58,820

8 Maja Zielińska Nadwiślanin Kwidzyn Eugen 56,667 VIII 57,778 VIII 57,223

9 Aleksandra Prymaka BPK Pik Lord 50,278 IX 55,556 IX 52,917

         

 Sędzia C Małgorzata Hałeła-Pawłowska      

 Sędzia B Marlena Gruca-Rucińska      

   Sędzia Główny Małgorzata Hałeła-Pawłowska

         

 WYNIKI Program N-6 KUCE       
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M-ce Zawodnik Klub Koń
Sędzia

Wynik
C M-ce B M-ce

1 Alicja Trawińska BPK Rocardo 64,722 I 67,500 I 66,111

         

 Sędzia C Małgorzata Hałeła-Pawłowska      

 Sędzia B Marlena Gruca-Rucińska      

   Sędzia Główny Małgorzata Hałeła-Pawłowska

         

         

 WYNIKI Program N-2 KUCE       

         

M-ce Zawodnik Klub Koń
Sędzia

Wynik
C M-ce B M-ce

1 Alicja Trawińska BPK Rocardo 64,744 I 67,564 I 66,154

         

 Sędzia C Małgorzata Hałeła-Pawłowska      

 Sędzia B Marlena Gruca-Rucińska      

   Sędzia Główny Małgorzata Hałeła-Pawłowska

         

         

 WYNIKI Program C-3       

         

M-ce Zawodnik Klub Koń
Sędzia

Wynik
C M-ce B M-ce

1 Aleksandra Prymaka BPK Pik Lord 54,265 I 49,118 I 51,692

         

 Sędzia C Małgorzata Hałeła-Pawłowska      

 Sędzia B Marlena Gruca-Rucińska      

   Sędzia Główny Małgorzata Hałeła-Pawłowska

         

         

         

   Halowe Zawody
Regionalne w  Ujeżdżeniu      

   DĄBRÓWKA MAŁA      

   01.12.2013      

 WYNIKI Program L-3       

         

M-ce Zawodnik Klub Koń
Sędzia

Wynik
C M-ce B M-ce

1 Anna Skrzeszewska BPK Tassilo I 66,818 I 63,636 I 65,227

2 Danuta Kosecka Nadwiślanin Kwidzyn Prince Bossier 61,364 II-III 60,909 II 61,137

3 Blanka Turska KJ Pomorzanka Giotto 61,364 II-III 58,182 III 59,773

         

 Sędzia B Małgorzata Hałeła-Pawłowska      

 Sędzia C Marlena Gruca-Rucińska      

   Sędzia Główny Małgorzata Hałeła-Pawłowska

         

 WYNIKI Program P-3       

         

M-ce Zawodnik Klub Koń
Sędzia

Wynik
C M-ce B M-ce

1 Kamila Bejnar AZS UWM Olsztyn Malachit 65,909 I 65,000 I 65,455

2 Kamila Bejnar AZS UWM Olsztyn Maxima 64,091 II 64,091 II 64,091

3 Anna Skrzeszewska BPK Unlimited 61,667 III 62,121 III-IV 61,894

4 Maja Zielińska Nadwiślanin Kwidzyn Eugen 60,455 IV 62,121 III-IV 61,288

5 Marta Hejger KJ Narew Różan Parnassus 59,242 V 58,939 V 59,091
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 Sędzia B Małgorzata Hałeła-Pawłowska      

 Sędzia C Marlena Gruca-Rucińska      

   Sędzia Główny Małgorzata Hałeła-Pawłowska

         

 WYNIKI Program N-3       

         

M-ce Zawodnik Klub Koń
Sędzia

Wynik
C M-ce B M-ce

1 Alicja Trawińska BPK Rocardo 63,050 I 63,170 I 63,110

         

 Sędzia B Małgorzata Hałeła-Pawłowska      

 Sędzia C Marlena Gruca-Rucińska      

   Sędzia Główny Małgorzata Hałeła-Pawłowska

         

 WYNIKI Program N-7       

         

M-ce Zawodnik Klub Koń
Sędzia

Wynik
C M-ce B M-ce

1 Kamila Bejnar AZS UWM Olsztyn Malachit 65,294 I 65,147 I 65,221

2 Danuta Kosecka Nadwiślanin Kwidzyn Dessman 65,000 II 63,971 II-III 64,486

3 Anna Skrzeszewska BPK Unlimited 64,265 III 63,971 II-III 64,118

4 Blanka Turska KJ Pomorzanka Erutona 20 63,382 IV 63,235 IV 63,309

5 Kamila Bejnar AZS UWM Olsztyn Maxima 60,882 VI 61,618 V 61,250

6 Danuta Kosecka Nadwiślanin Kwidzyn Eposstein 62,941 V 58,971 VII 60,956

7-8. Maria Iwanowska BPK Harlou de Rogala 57,794 VIII 59,265 VI 58,530

7-8. Maja Zielińska Nadwiślanin Kwidzyn Eugen 58,235 VII 58,824 VIII 58,530

9 Aleksandra Prymaka BPK Pik Lord 55,882 IX 54,559 IX 55,221

         

 Sędzia B Małgorzata Hałeła-Pawłowska      

 Sędzia C Marlena Gruca-Rucińska      

   Sędzia Główny Małgorzata Hałeła-Pawłowska

         

         

 WYNIKI Program N-7       

         

M-ce Zawodnik Klub Koń
Sędzia

Wynik
C M-ce B M-ce

1 Alicja Trawińska BPK Rocardo 67,353 I 66,324 I 66,839

         

 Sędzia B Małgorzata Hałeła-Pawłowska      

 Sędzia C Marlena Gruca-Rucińska      

   Sędzia Główny Małgorzata Hałeła-Pawłowska

         

         

   Halowe Zawody
Regionalne w  Ujeżdżeniu

     

   DĄBRÓWKA MAŁA      

   30.11.2013 - 01.12.2013     

 WYNIKI RUNDY L        

         

M-ce Zawodnik Klub Koń
 

SUMA
DZIEŃ I L-2 DZIEŃ II L-3

1 Anna Skrzeszewska BPK Tassilo I 64,773 I 65,227 I 130,000

2 Danuta Kosecka Nadwiślanin Kwidzyn Prince Bossier 61,364 II 61,137 II 122,500

3 Blanka Turska KJ Pomorzanka Giotto 58,637 III 59,773 III 118,410
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 WYNIKI RUNDY P        

         

M-ce Zawodnik Klub Koń
 

SUMA
DZIEŃ I P-2 DZIEŃ II P-3

1 Kamila Bejnar AZS UWM Olsztyn Malachit 65,500 II 65,455 I 130,955

2 Anna Skrzeszewska BPK Unlimited 65,800 I 61,894 III 127,694

3 Kamila Bejnar AZS UWM Olsztyn Maxima 61,900 III 64,091 II 125,991

4 Maja Zielińska Nadwiślanin Kwidzyn Eugen 58,400 IV 60,152 IV 118,552

5 Marta Hejger KJ Narew Różan Parnassus 55,600 V 59,091 V 114,691

         

         

 WYNIKI RUNDY N        

         

M-ce Zawodnik Klub Koń
 

SUMA
DZIEŃ I N-6 DZIEŃ II N-7

1 Kamila Bejnar AZS UWM Olsztyn Malachit 63,195 I 65,221 I 128,416

2 Danuta Kosecka Nadwiślanin Kwidzyn Dessman 61,875 IV 64,486 II 126,361

3 Anna Skrzeszewska BPK Unlimited 61,736 V 64,118 III 125,854

4 Kamila Bejnar AZS UWM Olsztyn Maxima 62,570 II 61,250 V 123,820

5 Danuta Kosecka Nadwiślanin Kwidzyn Eposstein 62,292 III 60,956 VI 123,248

6 Blanka Turska KJ Pomorzanka Erutona 20 58,820 VII 63,309 IV 122,129

7 Maria Iwanowska BPK Harlou de Rogala 59,236 VI 58,530 VII-VIII 117,766

8 Maja Zielińska Nadwiślanin Kwidzyn Eugen 57,223 VIII 58,530 VII-VIII 115,753

9 Aleksandra Prymaka BPK Pik Lord 52,917 IX 55,221 IX 108,138

         

         

         

 WYNIKI RUNDY N - KLASYFIKACJA KUCY      

         

M-ce Zawodnik Klub Koń
 

SUMA
DZIEŃ I N-6 DZIEŃ II N-7

1 Alicja Trawińska BPK Rocardo 66,111 I 66,839 I 132,950

         

         

 WYNIKI RUNDY N KUCE       

         

M-ce Zawodnik Klub Koń
 

SUMA
DZIEŃ I N-2 DZIEŃ II N-3

1 Alicja Trawińska BPK Rocardo 66,154 I 63,110 I 129,264

         

         

         

   Sędzia Główny Małgorzata Hałeła-Pawłowska

 

4 z 4


